
UCHWAŁA NR 88(XI)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. budżetu oraz gospodarki komunalnej 
i inwestycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), §49 ust. 1 i ust. 2 oraz §52 Regulaminu Rady Gminy Poraj 
stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3(II)18 Rady Gminy Poraj z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Poraj (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 2018 r., poz. 7851)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 17(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. budżetu oraz gospodarki komunalnej i inwestycji w §1 dokonuje się zmiany poprzez 
wykreślenie ze składu osobowego Komisji ds. budżetu oraz gospodarki komunalnej i inwestycji 
Radnego p. Adamczyka Łukasza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 8CA3F3AC-ADF2-4F38-BCDE-E7D99D7D5DBD. Podpisany Strona 1




